
OPM 18 ГОДИНИ Juniorki
OTVORENO PRVENSTVO NA MAKEDONIJA Glaven turnir
Data Klub, Grad Kategorija Sudija/Delegat

Академија, Скопје 3 Дејан Деспотовски
St Rang Nos Prezime Ime Klub 2 kolo 1/2 finale finale pobednik

1 ду 1 1 АНДОВА Теона Југ
Umpire as АНДОВА

2 bye
Umpire

3 ду 13 6 СПИРОВСКА Миа Југ
Umpire

4 ду 20 8 NANEVA Ивана Југ
Umpire

5 ду 10 4 ПИШТОЛОВА Ирина Југ
Umpire as ПИШТОЛОВА

6 bye
Umpire

7 ду 12 9 VASILEVSKA Iva Mtp
Umpire as VASILEVSKA

8 bye
Umpire

9 bye
Umpire bs АРСОВСКА

10 ду 15 7 АРСОВСКА Анастасија Југ
Umpire

11 bye
Umpire bs СТОЈАНОСКА

12 ду 8 3 СТОЈАНОСКА Ана Охрид
Umpire

13 bye
Umpire bs НИКОЛОВСКА

14 ду 11 5 НИКОЛОВСКА Лина Југ
Umpire

15 bye
Umpire bs МИТЕВСКА

16 ду 2 2 МИТЕВСКА Ана Југ

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA DATA 28.08.2024
Data 28.08.2024 1 АНДОВА 1 Posleden primen igra~
Last DA 2 МИТЕВСКА 2 Нанева И.

3 СТОЈАНОСКА 3 Pretstavnik na igra~ite
4 ПИШТОЛОВА 4

5 Nikodinovska E.
6 Sudija/Delegat potpis
7
8 Дејан Деспотовски 4

31.08-02.09.2024


